
專屬伺服器 Intel Core 伺服器
服務計劃月費 HK$758 起

伺服器配置

網絡和頻寬

附加服務

處理器

處理器繪圖

處理器速度 / 最大超頻

核心 / 線程

記憶體

硬碟

RAID控制器

專屬 IP 地址

操作系統

私用 VLAN

高速香港國際線路

端口

頻寬保證 (國際)

流量

額外 IP 地址

額外 4GB 記憶體 (DDR3)

Windows Server 2022 Standard Edition

Windows Server 2022 Datacenter Edition

Windows Server 2019 Standard Edition

Windows Server 2019 Datacenter Edition

Windows Server 2016 Standard Edition

Windows Server 2016 Datacenter Edition

cPanel  控制平台

月費

6個月預繳

12個月預繳

安裝費用

啟用服務

網絡在線保證

24小時技術支援

24小時伺服器監測

99.99%
在線保證

高速
網路頻寬

24小時
網路監控

24 x 7
技術支援

4小時
硬件更換

所有服務計劃包括

Intel i3-3220

--

3.3GHz

2核 / 4線程

4GB RAM

1TB HDD

--

2

CentOS / Ubuntu / Debian

免費

6小時內

99.9%

$838/月

$798/月

$758/月

Essential

Intel i7-3770

--

3.4GHz

4核 / 8線程

8GB RAM

1TB HDD

--

2

CentOS / Ubuntu / Debian

免費

6小時內

99.9%

$1,188/月

$1,068/月

$1,008/月

Elite

Intel i5-2500

--

3.3GHz

4核 / 4線程

8GB RAM

1TB HDD

--

2

CentOS / Ubuntu / Debian

免費

6小時內

99.9%

$988/月

$948/月

$898/月

Advanced

$50/月

$80/月

$150/月

$200/月

$150/月

$200/月

$150/月

$200/月

$350/月

$150/月

100Mbps

100Mbps

無限

$50/月

$80/月

$150/月

$200/月

$150/月

$200/月

$150/月

$200/月

$350/月

$150/月

100Mbps

100Mbps

無限

$50/月

$80/月

$150/月

$200/月

$150/月

$200/月

$150/月

$200/月

$350/月

$150/月

100Mbps

100Mbps

無限

$300/月

$388/月

$688/月

$300/月

$388/月

$688/月

$300/月

$388/月

$688/月

Parallels Plesk Web Host Edition 控制平台

Acronis 備份儲存服務 (500G)

Acronis 備份儲存服務 (1000G)

查詢報價 查詢報價 查詢報價DDoS 防護服務

Parallels Plesk Web Pro Edition 控制平台-
 30 domain License
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